respectu  ̂   volentes  ut  in  loco  nro  ordo  pullulet  Canonico^  :^ 
sup  pdictis  oiTubus  nobis  ippetuu  reniisere  querelam  • 
Concedentes  vt  easde  Ecctias  in  vsus  firos  integre  9iitam^ 

qualiV  eis  ipsas  posside  lic^et  *  si  euinci  Qtigisset  '  Cum 
ecclia  de  Vrsewieh  ad  (|uani  eas  ptiiVe  contendebat  *  auctori- 
tate  Dni  pape  Celestini  •  parit  ̂   psensu  Magistri  *  H  * 
Arcliidiacuni  Eicliemund  *  in  sues  vsus  cu  vniusis  sit 

ptinentiis  assignata  •  Xos  q°q3  ex  parte  al?a  querelam 
qua  Qtra  ipos  habuini^  sup  Capella  de  Hovkesete  ^ 
Eiscaria  de  Depestal  Ippetuu  eis  remisim^  •  Ad  liec  absq} 
eo^  pniissione  nunieru  •  xiij  *  Canonico^  *  necpiaq''  nobis 
excedere  '  nee  cui^cuniq}  9ditionis  niuliere  ad  coliabitandu 
admitVe  *  nee  de  tra  alicui^  que  ad  feodum  suum  de 

Eurnes  ptineat  •  sine  eo^  Qsensu  recipe  licebit  nisi  forte 
de  tra  de  Yluestvfi  *  quani  •  G  *  lili^  Eogi  ̂   sui  tenent  * 

de  qiui  tamen  non  vltra  terciam  partem  recipiem^  •  et  tiic 
etiam  ut  debitii  seruiciu  sit  eis  saluum  '  ̂   indepnitas  domus 
de  Eurnes  in  omib}  conseruef  '  Eiit  autem  iuppetuii  inter 
ipsos  ̂   nos  •  queda  niutua  fraterne  earitatis  societas  *  vt 
si  eis  quelibet  einerserit  iiecessitas  :^  nos  requisiti  sedm  qd 
Dfis  nobis  inspiraiiit  Qsiliu  ̂     auxilium  inpendem^  •  Ii)si  quoq3 
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ill  iiris  negociis  requisiti  uicein  nobis  miitiuiiu  sunt  repensuri  * 

Soliieni^  autem  p  bono  pacis  inppetuu  eisdem  Monadiis  * 
quiuquaginta  solidos  '  Medietatc  ad  pentecost  •  ̂   Medietatc 
ad  festfi  beati  Martini  *  Hiis  Testib}  •  Dopnis  *  K  *  de 
Savii^-neio  •  Witto  de  Jorevalle  '  Biidicto  do  straford  *  ])auid 

de  Caldra  '  AVifto  de  Hoiland  *  abbatib;  "  INIagro  •  H  * 

Arclddiacono  liicheniund  •  Gillebto  iiUo  llogi  '  Magro  • 

J  •  officiali  liicheniund  '  liogei'o  persona  de  kyrkebi  * 

Witto  capellano  vicario  de  iJaltona  •  11.  de  Kent  ctico  • 
E  •  de  stivetun  •  A  •  de  Austwic  *  ̂   Multis  aliis  tani  cticis 
quani    laicis; 

Endorsed. — Coniposicio  int'  nos  et  canonicos  De  kiinegcstl 
De  ecciiis  de  vluestun  ^  renituii. 

There  were  origincdUj  two  seals,  one  now  wantinfj ;  tlie  oilier 

vesicct  shaped^  of  brown  'nxix.  bearing  a  flewr  de  lis,  and  the 
inscription—  +  SIGILL  CONVeNT[US  DG  CONmUje- 
S])eFD.